
 

 

Zyra për Këshillimin e Qytetarëve (CAB) i ndihmon njerëzit të zgjidhin problemet që kanë me borxhet, 
ndihmat sociale, strehimin, problemet ligjore, të diskriminimit, të punësimit, të imigracionit, të 
konsumatorit dhe probleme të tjera. Nëse keni nevojë për informata të mëtejshme në gjuhë të tjera, 
vizitoni http://www.adviceguide.org.uk/ ose telefononi Thurrock CAB në numrin 0870 1264034. 
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